2

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Совета по противодействию коррупции
в администрации Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

26 февраля 2020 года                                                               ст-ца Новопокровская

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Свитенко

Александр Викторович
	- глава Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, председатель Совета;

	Богданов

Артём Анатольевич
	- заместитель главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, заместитель председателя Совета;

	Середа
Елена Александровна
	- специалист второй категории отдела по общим и правовым вопросам администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, секретарь Совета;

	Васильева

Ольга Николаевна
	- главный специалист отдела по общим и правовым вопросам администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района;

	Охрименко

Светлана Сергеевна
	- ведущий специалист отдела по общим и правовым вопросам администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района;

	Инкина

Валентина Николаевна
	- председатель районной территориальной организации профсоюза РГУ и ОО (по согласованию);

	Совгирь
Ольга Николаевна
	- председатель Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района (по согласованию);

	Поддубный

Сергей Николаевич
	- руководитель Новопокровского местного отделения ВПП «Единая Россия» (по согласованию).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О порядке предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых государственным гражданским служащим или муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Российской Федерации или муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать.
2. О проведении мониторинга и оценки уровня восприятия коррупции в администрации Новопокровского сельского поселения в целях подготовки доклада о мониторинге и об оценке уровня восприятия коррупции в 2019 году.
1. СЛУШАЛИ: Главный специалист отдела по общим и правовым вопросам О.Н.Васильева доложила о порядке предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых государственным гражданским служащим или муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Российской Федерации или муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать.

ПОСТАНОВИЛИ: Доклад «О порядке предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых государственным гражданским служащим или муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Российской Федерации или муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать» принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ: Главный специалист отдела по общим и правовым вопросам администрации Новопокровского сельского поселения О.Н.Васильева доложила о проведении мониторинга и оценки уровня восприятия коррупции в администрации Новопокровского сельского поселения в целях подготовки доклада о мониторинге и об оценке уровня восприятия коррупции в 2019 году.
ПОСТАНОВИЛИ: Доклад «О проведении мониторинга и оценки уровня восприятия коррупции в администрации Новопокровского сельского поселения в целях подготовки доклада о мониторинге и об оценке уровня восприятия коррупции в 2019 году» принять к сведению.

Председатель Совета                                                                             А.В.Свитенко
Секретарь Совета                                                                                       Е.А.Середа